TRIBUNAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE DEL ESTADO DE QUERETARO (a)
Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto (b)

2020 (c)

2021 (c)

2022 (c)

2023 (c)

2024 (c)

2025 (d)

2.

3.

1.
A
B
C.
D.
E
F.
G
H
l

TIONTMOO®>

Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

[=leleloleololol=N-n-4

OO OO oo oOo o oo

o

[e=llelelolelolol=N-i-]

(el e e B e J e e e ==y ]

o

(el en e e B e B e M e B =iy —

(el ee e B e J e e e ==y ]

o

(= elelelelolole=-2 -]

(= ejeleleololole-2 -]

o

(= elelelelolole=-2-]

(= ejelelelolole=-2 -]

o

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. IGNACIO AGUILAR RAMIREZ
Magistrado Presidente

LIC. GREGORIO RAMIREZ TORRES

Oficial Mayor

C.P. JOSE AUGUSTO MENDOZA FLORES
Contador General




