TRIBUNAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE DEL ESTADO DE QUERETARO (a) Resultados de Egresos - LDF (PESOS)						
Concepto (b)	2020 (c)	2021 (c)	2022 (c)	2023 (c)	2024 (c)	2025 (d)
Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I) Servicios Personales Materiales y Suministros Servicios Generales	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0	0 0 0 0	0 0 0	0
 D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles F. Inversión Pública G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones H. Participaciones y Aportaciones I. Deuda Pública 	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	
2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I) A. Servicios Personales B. Materiales y Suministros C. Servicios Generales D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles F. Inversión Pública G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones H. Participaciones y Aportaciones I. Deuda Pública	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0
3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)	0	0	0	0	0	0

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. IGNACIO AGUILAR RAMÍREZ Magistrado Presidente	LIC. GREGORIO RAMÍREZ TORRES Oficial Mayor
	C.P. JOSÉ AUGUSTO MENDOZA FLORES Contador General